
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» мая 2022 г.         № 108 
 

Елабуга 

 

О направлении группы обучающихся на Фестиваль 

 

На основании Положения ТРО ОООИ «Всероссийского общества 

глухих» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 .Направить 21.05.2022 года в г.Казань на III этап 

республиканского отборочного фестиваля детского творчества 

«Утренняя звезда» обучающихся детей школы-интерната:  

Ганеева Алина 10 кл.  Данилов Виктор 10 кл. 

Фаттахова Назиля 10 кл.  Бежалов Егор 8А кл. 

Филистова Полина 12 кл.  Парфенова Ольга 8 А кл. 

Терентьева  

Екатерина 

9А кл.  Секретарева 

Ангелина 

8А кл. 

Евсеева Анастасия 5А кл.    

2. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и 

здоровье обучающихся во время поездки по городу и во время 

проведения концерта,  Баранову И.И., Махмутову С.В. и водителя 

автобуса Кобелева В.Ф. 

 3. Заместителю директора по УВР Габитовой Р.З.. провести 

целевой инструктаж: ПДД, ПБ и правилам поведения в общественных 

местах. Отметить в журнале учетапроведения  инструктажей, с 

обязательными  подписями  инструктируемого и инструктирующего. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник        Е.Д. Терентьева 

 

 
Уфимцева М.В. 

7-87-98 


